4當號:

保存年限:

財團法人伊甸社會福利基金會 函

地址: 116台北市文山區萬美街一段55號
承辦人:林映君
電話: 02-22306670
傳真: 02-22306181
電子信箱:“enI1555@eden.org.tw

裝 受文者:高雄醫學大學

訂

線

發文日期:中華民國 111年6月 15 日
發文字號 : 伊總會電字第 1 111071403號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

)1111'牛 : 女口 ~JL明 (111061500030_1 071403AOO_ATTCH l.pdf, 111061500030_1071403AOO
_ATTCH2.pdf)

主話:有關本會將於 111 年07月 01 日及 111 年07月 02 日辦理「居

家修繕技能垮白11課程 J '懇請貴單位協助宣傳，請查照。

說明:

一、本會辦理2梯次羅賴把活力工程「居家修繕技能垮訓課

程 J '活動相關說明如下 :

(一)活動 日期:第 1梯次111 年07 月 01 日 (星期五 ) 、第 2梯次

111 年07月 02 日 (星期六)
(二)活動時間:上午 10時至下午5 日等 。

(三)活動地點:三合瓦窯 (高雄市大樹區竹寮路94號)。

(四)報名方式:一律採線上報名，網址: https: //forms.gle
/wsrRuqzgaeCJ9Xmb6填寫 。

二、檢附活動DM及簡章， 懇請協助宣傳。

正本:高雄市政府教育局、高雄市立社會教育館、高雄市政府教育局家庭教育中

心 、 高雄市政府社會局、高雄市政府社會局仁愛之家、高雄市政府社會局

無障礙之家、高雄市政府社會局長青綜合服務中心、高雄廣播電臺、高雄

市政府公務人力特展中心 、 高雄市政府資訊中心 、 高雄市政府勞工局 、 高

雄市政府勞工局訓練就業中心 、 高雄市政府勞工局博愛職業技能訓練中

心、高雄市政府勞工局勞動檢查處、高雄市政府勞工局勞工教育生活中

心、高雄市立圖書館、高雄市大樹區公所、高雄市茂林區立圖書館、高雄

市茂林區立社會福利館、高雄市桃源、區立圖書館、高雄市桃源、區立社會福

利館、高雄市那瑪夏區立圖書館、高雄市政府青年局、立志學校財困法人

高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高

收文文號: 1110006342
第 l 頁共 2 頁